学連総 30 第 17 号

平成 29 年 12 月 11 日

加盟大学スキー部部長・顧問 各位

公益社団法人全日本学生スキー連盟

会  長   若月  等

「印章省略」

第 91 回全日本学生スキー選手権大会参加申し込みについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の事業にご協力を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を添付要項のとおり開催致しますので、ご参加下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１．同封書類

（1）大会要項           １冊

（2）大会日程表       １葉

（3）宿泊要項 （大会要項最終ページに添付）    １葉

（4）所属部一覧表（男女）      表裏１葉

（5）エントリー表 各種目（男女）     各１葉

（エントリー表の不足が予想される場合は、予めコピー（白紙で可）してください）

（6）コンバインド競技選手ランキング表    １葉

（7）参加料納付書       １葉

（8）払込取扱票       １葉

（9）返信用封筒       １葉

（10）学生運営委員派遣依頼書(封筒入り)    １葉

２．申込方法

大会要項参照のこと

３．参加料

個人種目 5,000 円

団体種目

(リレー)

男子１チーム 1 部  16,000 円 2・3 部 12,000 円

女子１チーム 1・2 部 12,000 円

４．申込期日

平成 30 年 1 月 22 日（月）必着のこと

５．競技者登録

（1）ＳＡＪ競技者管理 No.について

エントリー表には、種目ごとに次の競技者管理 No.を記入すること

アルペン アルペン SAJ 競技者管理Ｎo.

クロスカントリー個人種目 クロスカントリーSAJ 競技者管理Ｎo.

クロスカントリーリレー クロスカントリーSAJ 競技者管理Ｎo.

ジャンプ個人種目 ジャンプ SAJ 競技者管理Ｎo.

コンバインド  コンバインド SAJ 競技者管理Ｎo.

（2）ＳＡＪ競技者管理 No.検索について

http://www.ski-japan.or.jp/に掲載、次の手順で検索・確認すること。

※「SAJ データバンク」→「各競技種目」→「バイオグラフィー」→「所属団体」で

学連を選択し検索する。

（3）競技者登録の追加について

1 月 17 日(水)までに、本連盟事務局必着で申し込むこと。

1 月 17 日(水)以降到着の競技者登録申請者は、本大会にエントリー出来ません。

６．問い合わせ

FAX：03-3384-7923 又は E-mail : office@isj.gr.jp でお願いします。

電話での問い合わせは、受け付けません。

以上